
Vaše značka (čj.) Naše značka (čj.) Vyřizuje/linka Datum
JID:  14368/2023/muhb
Č.j.: MHB_EK 9925/2019/DSl-16

Dagmar Sláviková, 569 497 361, 
dslavikova@muhb.cz

8. únor 2023

Počet listů: 1 Počet listů příloh:

Městský úřad, Havlíčkovo náměstí 57, 580 61 Havlíčkův Brod 2, tel. 569 497 111, fax 569 497 197, 
Ekonomický odbor
e-mail posta@muhb.cz, http://www.muhb.cz, IČ: 0026 7449

E K O N O M I C K Ý  O D B O R

Město Havlíčkův Brod na základě ustanovení § 39 zákona č. 128/2000 Sb. v úplném znění zveřejňuje:

záměr uzavřít smlouvu o výpůjčce
konkrétnímu zájemci

nebytového prostoru v čp. 66 v Mírovce  I. podlaží o výměře 123 m2 následujícího členění: 

Ozn. Účel místnosti m2

1.04 Předsíňka WC ženy 3,70

1.05 WC ženy 2,15

1.06 Pisoáry 3,50

1.07 Předsíňka WC muži 2,07

1.08 WC muži 1,70

1.09 Úklidová komora 1,84

1.10 Šatna 10,85

1.11 Předsíň WC 1,35

1.12 WC v zázemí 1,35

1.13 Sklad 12,00

1.14 Přípravna jídla 20,00

1.15 Výčep 24,30

1.16 Malý sál 23,00

Celkem 123,11

Na výpůjčku prostor není právní nárok.
Město Havlíčkův Brod si vyhrazuje právo odstoupit od tohoto záměru

 Svá vyjádření a nabídky zasílejte nejpozději do 15 dnů ode dne vyvěšení na úřední desce
Městskému úřadu v Havlíčkově Brodě, ekonomickému odboru.

mailto:dslavikova@muhb.cz
http://www.muhb.cz/


Město Havlíčkův Brod, Havlíčkovo náměstí 57, 580 61 Havlíčkův Brod 2, 569 497 111, http://www.muhb.cz
Strana 2 2008-07-16 Naše značka 

http://www.muhb.cz/
http://www.muhb.cz/

